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UNIWERSYTECKIE CENTRUM KLINICZNE
IM. PROF. K. GIBIŃSKIEGO
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego
w Katowicach

Katowice 27.08.2018r.

DO WSZYSTKICH
ZAINERESOWANYCH

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego: Dostawa
biometru optycznego - DZP/381/86B/2018

Do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania:

Pytanie nr 1

Czy zamawiający dopuści aparat z pomiarem długości gałki ocznej (AL.) w zakresie 14 - 38 mm?

Odpowiedz: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2

Czy zamawiający dopuści aparat z pomiarem szerokości źrenicy w zakresie 1 - 12 mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3

Czy zamawiający dopuści aparat z pomiarem odległości "White-to-White" w zakresie 8-16mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 4

Czy zamawiający dopuści aparat z pomiarem grubości soczewki w zakresie 1-10 mm (dla oczu

fakijnych) i 0,13-2,50 mm (dla oczu pseudofakijnych)?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 5

Czy zamawiający dopuści aparat z formułami: SRK-T, Hoffer Q, Holladay, Holladay 2, Haigis,

Haigis Toric, Haigis L (dla pacjentów po laserowych zabiegach refrakcyjnych),?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania aparatu z formułami zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 6

Czy zamawiający wymaga zintegrowanego OCT z obrazowaniem komory przedniej?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.
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Pytanie nr 7

Czy zamawiający wymaga systemu obiektywnej kontroli fiksacji pacjenta poprzez obrazowanie

wycinka siatkówki w miejscu odbicia fali pomiarowej?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Pytanie nr 8

Czy zamawiający wymaga zaoferowania zoptymalizowanej dla biometrii optycznej bazy soczewek

IOl dedykowanej i przygotowanej dla oferowanego modelu aparatu?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy oferowanego sprzętu do 28 dni

kalendarzowych?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu wykonania naprawy gwarancyjnej do 3 dni

roboczych lub 7 dni roboczych jeżeli będzie zachodziła konieczność sprowadzenia części

zmiennych z zagranicy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 11

Zamawiający w projekcie umowy wymaga wymiany urządzenia na nowe w przypadku 3-krotnej

naprawie gwarancyjnej tego samego podzespołu. Oferowane przez nas urządzenia zbudowane są

w systemie modułowym. W razie awarii naprawiany jest odpowiedni podzespół, a naprawa polega

przeważnie na jego wymianie na nowy. Czy w związku z powyższym Zamawiający wyrazi zgodę

na zapis mówiący tylko o wymianie podzespołu na nowy w przypadku jego 3-krotnej awarii, bez

wymiany sprzętu na nowy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu.


